COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE

5° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI

100 m Stile Libero - Assoluti Master

MASTER 25F DONNE

1 D'AVINO Federica ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 3 5 3. 1'05.80 844.98
MASTER 25M UOMINI
1 JAIME JAIME Aurelio Bism ITA 1994 Crocera Stadium ssd 1 6 3. 1'00.23 813.05
2 MORAGLIA Christian ITA 1991 Nuoto Club Firenze 1 8 5. 1'01.89 791.24
3 NEGRI Carlo Alberto ITA 1992 Freeswimmer asd 1 3 6. 1'02.77 780.15
4 PARODI Umberto ITA 1992 Nuotatori Genovesi ssd 3 6 1. 1'03.54 770.70
5 BERSAGLI Gabriele ITA 1993 on Sport Sestri Levante 4 4 6. 1'09.54 704.20
6 NANNINI Rudi ITA 1991 Ass.Nuoto Lucca Capannori 7 5 4, 1'16.44 640.63
NON CLASSIFICATI
5 GHISELLINI Davide ITA 1993 Crocera Stadium ssd NP
MASTER 30F DONNE
1 MAGISTRATI Veronica ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 3 7 5. 1'08.50 822.19
2 CALCABRINI Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 3 8 6 1'08.67 820.15
MASTER 30M UOMINI
1 CONTARDI Marco ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 1 2 1. 58.93 833.36
2 TRIPOLINO Alessandro ITA 1988 Genova Nuoto My Sport ssd 2 4 1. 1'00.97 805.48
3 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 2 2 2. 1'01.21 802.32
4 DOGLIANI Filippo ITA 1986 Spazio RARI NANTES Camogli 5 5 7. 1'12.69 675.61
MASTER 35F DONNE
1 CARNEVALI Alessia ITA 1985 Chiavari Nuoto 7 4 1. 1'12.24 799.28
2 CIGLIUTI Mikol ITA 1981 Amatori Nuoto Savona 7 3 2. 1'15.37 766.09
3 GASTALDI Francesca ITA 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 9 8 5. 1'24.76 681.22
4 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 10 5 3. 1'30.22 639.99
MASTER 35M UOMINI
1 BISI Matteo ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 3 2 7. 1'09.09 729.19
2 GRECO Gian Luca ITA 1983 NC Montecarlo - Casale Mo 8 8 4, 1'19.30 635.31
MASTER 40F DONNE
1 MAGGI Silvia ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 5 3 2. 1'10.76 825.04
2 ROGGERO Nora ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 9 3 3 1'22.17 710.48
3 RABISSONI Rachel Nunzia ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 10 6 2 1'30.14 647.66
MASTER 40M UOMINI
1 LOPRESTI Davide ITA 1980 Lerici Sport ssd 2 5 4, 1'04.14 797.94
2 FARINA Alessio ITA 1977 Rapallo Nuoto ssd 2 1 6. 1'05.49 781.49
3 MASCINI Stefano ITA 1977 Nuotatori Genovesi ssd 3 3 4. 1'07.47 758.56
4 LIONETTI Massimo ITA 1977 on Sport Sestri Levante 4 3 3. 1'08.82 743.68
5 SCOLLO Giovanni Marco ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 4 6 7. 1'09.69 734.40
6 VENUTI Roberto ITA 1977 on Sport Sestri Levante 5 6 5. 1'12.49 706.03
7 OLMO Michele ITA 1978 Genova Nuoto My Sport ssd 6 7 3. 1'14.76 684.59
8 FAVALLI Matteo ITA 1976 Lavagna 90 9 4 2. 1'21.39 628.82
9 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 9 5 8. 1'27.32 586.12
MASTER 45F DONNE
1 D'ANTEOQ Virginia ITA 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 3 1 8. 1'10.82 837.48
2 PEDEMONTE Roberta ITA 1973 Crocera Stadium ssd 5 4 4, 1'11.35 831.25
3 PORTA PUGLIA Cristina ITA 1972 Crocera Stadium ssd 6 3 1. 1'14.25 798.79
4 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 8 6 3. 1'19.27 748.20
5 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 8 1 6. 1'21.43 728.36
6 BARGETTO Federica ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 9 1 6. 1'25.41 694.42
7 BORGO Monica ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 10 8 4, 1'31.07 651.26
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COGNOME E NOME

DE FRAIA Elisabetta
MARCHINI NAVARRO Wanessa
FERRANDO Angela

NON CLASSIFICATI
1 LORENZINI Valentina

KIRNER Alessandro
BRUZZONE Gabriele
MASALA Pierpaolo
GASTALDIN Davide
COTTA Sandro
CACCIACARNE Alessandro
MASIELLO Gerardo
FERRARI Cristian
FROJO Marco
DELLACASA Matteo
PICASSO Carlo
COMMISSIONE Pasquale
FAZZINO Matteo

BASSO Andrea

NON CLASSIFICATI
4 FAZZINI Federico
Falsa partenza

BORDONI Tiziana
PALLADINO Gloria
CUCCU Alessandra
MELONI Alessandra
ALIVERTI Lucia

NON CLASSIFICATI
4 GAMBARDELLA Francesca

ARGIOLAS Stefano
SIRACUSA Emanuele
CIPRIANO Luca
GRANDE Simone
TORRE Giorgio
VALIERI Massimo

NON CLASSIFICATI
1 GHIBELLINI Stefano

BOTTERO Alessandra
PENZO Alida

BOESGAARD Valdemar
GALLO Vittorio

DEL CORSO Tomaso
LAGOMARSINO Emilio
SANGUINETI Antonio
CUYA Hernan

LAZZARI Maurizio

NON CLASSIFICATI
7 FRASCA Salvatore
6 MUNGO Paolo
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NAZ ANNO SOCIETA'

ITA 1975 Freeswimmer asd

ITA 1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme

ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme

ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd
MASTER 45M UOMINI

ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd

ITA 1973 Amatori Nuoto Savona

ITA 1972 Idea Sport ssd

ITA 1974 NC Montecarlo - Casale Mo

ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme

ITA 1971 Crocera Stadium ssd

ITA 1971 Pisa Road Runners Club asd

ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd

ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme

ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd

ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd

ITA 1975 Nuotatori Rivarolesi

ITA 1975 Nuotatori Genovesi ssd

ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd

ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd
MASTER 50F DONNE

ITA 1969 Chiavari Nuoto

ITA 1969 NC RN Cairo M.Acqui Terme

ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd

ITA 1968 Freeswimmer asd

ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd

ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd
MASTER 50M UOMINI

ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd

ITA 1970 Foltzer ssd - Genova

ITA 1967 Pisa Road Runners Club asd

ITA 1966 Lavagna 90

ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd

ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd

ITA 1970 Aquarium ssd - Novi Ligur
MASTER 55F DONNE

ITA 1963 Lavagna 90

ITA 1964 Nuotatori Genovesi ssd
MASTER 55M UOMINI

ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd

ITA 1961 Foltzer ssd - Genova

ITA 1964 Canottieri Arno - Pisa

ITA 1962 Spazio RARI NANTES Camogli

ITA 1961 on Sport Sestri Levante

PER 1961 Chiavari Nuoto

ITA 1964 Ass.Nuoto Lucca Capannori

ITA 1962 Genova Nuoto My Sport ssd

ITA 1965 Genova Nuoto My Sport ssd
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ARRIVO  PUNTI

1'31.62
1'58.64
2'06.83

NP

59.08
1'00.63
1'03.76
1'04.61
1'05.23
1'05.71
1'08.79
1'08.89
1'12.59
1'14.48
1'15.41
1'16.68
1'17.85
1'26.41

SQ

1'17.12
1'38.70
1'43.78
1'45.03
1'54.45

NP

1'04.65
1'09.92
1'11.14
1'17.06
1'21.23
1'29.55

NP

1'23.14
1'32.76

1'09.21
1'12.05
1'13.31
1'15.92
1'17.44
1'19.80
1'20.20

NP
NP

647.35
499.92
467.63

891.84
869.04
826.38
815.51
807.76
801.86
765.95
764.84
725.86
707.44
698.71
687.14
676.81
609.77

795.90
621.88
591.44
584.40
536.30

835.73
772.74
759.49
701.14
665.15
603.35

762.57
683.48

804.07
772.38
759.11
733.01
718.62
697.37
693.89
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI

MASTER 60F DONNE

1 INGHILLERI Beatrice ITA 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 11 5 2. 1'36.86 688.52
2 COSTA Elisabetta Aurelia ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 12 5 2. 1'51.41 598.60
MASTER 60M UOMINI
1 MELANI Ugo ITA 1959 on Sport Sestri Levante 7 8 6. 1'17.76 743.18
2 FONTANA Bruno ITA 1958 on Sport Sestri Levante 10 1 5. 1'32.58 624.22
3 PEZZONI Roberto ITA 1957 Rapallo Nuoto ssd 12 8 4. 1'56.99 493.97

NON CLASSIFICATI
6 PALAZZO Paolo ITA 1958 Idea Sport ssd NP
MASTER 65M UOMINI
1 PETRI Claudio ITA 1954 on Sport Sestri Levante 6 2 4, 1'15.20 799.73
2 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport ssd 8 7 7. 1'22.21 731.54
3 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 11 6 5. 1'43.73 579.77
4 SCIACCALUGA Bruno ITA 1954 Genova Nuoto My Sport ssd 12 6 6. 2'03.66 486.33
MASTER 70F DONNE
1 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 10 7 7. 1'34.58 808.31
MASTER 75F DONNE
1 FAUCCI Laura ITA 1942 Rari Nantes Savona ssd 11 3 3. 1'38.99 841.90
MASTER 75M UOMINI
NON CLASSIFICATI2CLERICI Alessandro ITA1941 Nuotatori Genovesi ssd NP
MASTER 80M UOMINI
1 ALESSANDRI Livio ITA 1940 Rapallo Nuoto ssd 11 2 3. 1'38.99 756.34
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